



76027957-9

**PATRICIO ARTURO FERNANDEZ PINO,**  
**HERBOLARIA E.I.R.L.**

**GIRO:** VENTA AL POR MAYOR NO ESPECIALIZADA  
**DIRECCION:** YUNGAY 230-A  
**COMUNA:** CASA BLANCA - **CIUDAD:** CASA BLANCA  
**TELEFONOS:** (56-9) 91007995 - (56-32) 2744378 - **FAX:**  
**EMAIL:** patriciofp@hotmail.com  
**WEB:** www.riegostock.cl

**COTIZACIÓN**

**Nº 422**

**RUT:**

**FECHA DE EMISIÓN : 08/10/2022**

Señor(es): PATRICIO FERNANDEZ

Vendedor: Maria Jose .

Atención a:

Proyecto:

Giro:

Validez Cotización: 0 Días

Dirección: -

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7806179201940	PP TERMINAL HE HOFFENS 1 1/4	1		\$980		\$980
7806179201933	PP TERMINAL HE HOFFENS 1	1		\$580		\$580
7806179506380	BUSHING REDUC 1 1/2 X 1 HE/HI C16 HOFFENS	1		\$1.490		\$1.490
7806179506366	BUSHING REDUC 1 1/4 X 3/4 HE/HI C16 HOFFENS	1		\$720		\$720
7806179506571	NIPLE PRESION DIAM 1 HE HOFFENS	1		\$500		\$500
7806179201957	PP TERMINAL HE HOFFENS 1 1/2	3		\$1.690		\$5.070
RSAB2751	ABRAZADERA 27-51 MM.	4		\$550		\$2.200
7806179202015	PP TERMINAL HI HOFFENS 1 1/2	3		\$1.980		\$5.940
7806179608350	CODO PRES HI/HI 1 1/2 X 90 C16 HOFFENS	1		\$2.690		\$2.690
7806179201667	TERMINAL CE/HE 50 X 1 1/2 C10 HOFFENS	3		\$1.690		\$5.070
7806179201650	TEE 50 CEM	3		\$1.390		\$4.170
7806179608688	BUSHING REDUC 1 1/2 X 3/4 HE/HI C16 HOFFENS	3		\$1.490		\$4.470
7806179201476	TERMINAL CE/HE 25 X 3/4 C10 HOFFENS	3		\$290		\$870
7805502602515	TUBO PVC 25 PN12,5	1		\$4.290		\$4.290
7806179602761	CODO P CEM/HI 25 X 3/4 X 90 C10 HOFFENS	3		\$580		\$1.740
7806179608909	VALVULA DE BOLA PVC CEM 50	4		\$5.450		\$21.800
7806179608886	V BOL PVC COM CEM 32 PN10 HOFFENS	1		\$3.650		\$3.650
7806179608572	BUJE CORTO 50 X 32 CEM HOFFENS	2		\$590		\$1.180
7806179201506	TEE 32 CEM	1		\$660		\$660
7806179502634	SALIDA ESTANQUE 50/ 1 1/2 HOFFENS	1		\$4.610		\$4.610
RSCC5090	CODO 50 X 90 CEM	3		\$990		\$2.970
7806179201674	TERMINAL CEM/HI 50 X 1 1/2 C10 HOFFENS	1		\$690		\$690
7806179202121	PP CODO HOFFENS 90 1 1/2	2		\$1.500		\$3.000
RSTPP50100	TUBO PLANSA 1 1/2 X 100 m	1		\$159.900		\$159.900
RSUAC32	UNION AMERICANA 32 CEM	1		\$3.790		\$3.790
11491	RED LARGA CONFORMADO 50X40 C/CEM	1		\$840		\$840
10001	TUBO PVC 32MM 2MT	1		\$2.600		\$2.600
7805232000032	COLOR TABLETA	1		\$5.650		\$5.650
12067	BISULFITO DE SODIO	3		\$8.990		\$26.970

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0	\$8.990
DESCTO. EXENTO	\$0	\$5.650
NETO AFECTO	\$241.244	
NETO EXENTO	\$0	
IVA 19 %	\$45.836	
OTROS IMPUESTOS	\$0	
<b>TOTAL</b>	<b>\$287.080</b>	